Quæro,] vide Dec. consilio secundo, pertot. ibidem, num. 20. p. 110. c. 2

Accessoria,] subrogatum sapit naturam eius, in cuius locum subrogatur, ad hoc allegatur hic §. Adde concordantias po- sitas

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

3

sitas per Hippol. singul. 255, qui dat notabile dictum, quod procurator constitutus à minore cùm interuentu consanguineorum, prout debebat vigere, quod non potest quidquam facere sine tali solemnitate, ut ipse minor non poterat, l. 10. §. Qui iniuriarum, in prin. p. 116.c.2

pactus ne pet. el z. nu. i p.145.c.1
Si curator,] de materia, vide quae posui in l. pupillorum, C. de re-
pud. hæred. l. 29. §. si curator, in prin. p.150.c.2
Veteribus,] Limita hanc regulam, vt per Gerard. sing. 97. l. 40. §.
veterib. in prin. p.153.c.1

An deserta,] Alex. conf. 47. nu. 9. vol. 5. l. 41. §. qui reuocauit, el 2.
nu. 26 p.155.c.3
Fit mentio,] Alex. conf. 44. nu. 1. vol. 1. l. 41. cit. §. pater qui dotem. in
prin. p.156.c.2
Defendat,] defensioni renunciari non potest, limita hanc regu-
lam, vt per Corset. in litera, defensio, incip. reus. & Hipp. in sua
præf. crim. §. examinando, per totum, l. 47. nume. 7. post lit. a
p.157.c.4

Quærerit,] vide hic Alberic. post Guiliel. ad hoc item vide Tiraq.
post Bald. in retract. conuentio. §. sexto, numero nono, gloss.
sexta, vbi an ex contract. resoluto ex pacto præcedenti appo-
fito, vel ex l. commissaria, vel addiēm, quod non debeatur lau-
demium, nec etiam debeatur gabella, quae solueretur ex con-
tract. Idem Tiraquel. in retract. lignagier. §. vigesimonoно,
gloss. quarta, in versic. aliasque eius generis, ad quae expendit
text. in l. debet. de ædil. edict. in fin. l. 59. numero septimo.
p.159.c.3

Liberatur,] Alex. conf. 28. nu. 7. vol. 2. in add. Bald. l. 59. cit. nume. 1
p.159.c.4
Nemo,] an valeat pact. quod quis in uito vicino non possit alie-
nare. Rom. sing. 94. & vid. Guid. Pap. q. 569. Curt. iun. conf. 174.
nu. 19. l. 62. in prin. p.160.c.1

In Titulo de Ferijs & Dilationibus,

ANNOTATIONES.

Dies,] Dies quomodo intelligatur, vide Tiraq. in retract. §.
1. glos. 11. fol. 259. l. more Romano. la secunda, numero 1.
p.120.c.2

Lex,] vide Marant. in Spec. in 3. memb. folio 66. l. io. in principio,
p.120.c.2

Impedimentum,] vide Matth. decis. 50. versus finem, vbi an de-
bet protestari de impedimento, ibidem, num. decimo septimo.
p.121.c.2

In tit. de Edendo.

ANNOTATIONES.

Potentis,] Et vide istum in l. penult. §. penultimo, C. de rebus
cred. & Bartol. in l. si postulauerit, infra de adult. & solet alle-
gari tex. in l. fin. C. de imaginib. l. prætor ait, la z. in addit. lit. a
p.124.c.4